- 1 -

令和４年４月７日

保 護 者 様

若草幼稚園長 壷井 燈子

PTA会長 軍司 紫

令和４年度のＰＴＡ総会及び親子体操の中止について

桜花の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、若草幼稚園ＰＴＡ活動に際しましては、ご支援ご協力頂きまして心より

お礼申し上げます。

さて、令和４年５月７日に開催する予定でしたＰＴＡ定期総会と親子体操ですが、

新型コロナウイルスの感染報告が常陸大宮市内でも相次いで確認されていることか

ら、中止という決断に至りました。

尚、総会の議案につきましては、下記の通り書面表決による決議を行いますので、

後日、定期総会資料を配布させて頂きます。

記

（１）ＰＴＡ総会資料配付 令和４年４月２０日（水曜日）

（２）協議事項(書面決議) 令和３年度ＰＴＡ事業報告・決算報告

令和４年度ＰＴＡ事業計画・予算案

役員の選考等

（３）お願い

お手数ではございますが、定期総会資料を20日に配布しますので、内容を

ご確認いただき、パステルのアンケートよりご回答くださいますようお願いい

たします。